ПОСТАНОВЛЕНИЕ от«30» июня2017г. № 83 «Повышенная готовность»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«30» июня2017г.  №  83

«Повышенная готовность»

         В связи с ухудшением погодных условий на территории Щигровского района Курской области администрация Титовского сельсовета Щигровского района постановляет:
          1. Ввести с 15.00 30 июня 2017года до 09.00 03 июля 2017года  режим функционирования «Повышенная готовность».
2.Организовать круглосуточное дежурство;
3.Перевести добровольное пожарное формирование в режим функционирования «Повышенная готовность» с 15.00 30 июня 2017года до 09.00 03 июля 2017года.
         4.Проверить состояние наружного противопожарного водоснабжения (гидрантов, приспособлений на водонапорных башнях, противопожарных резервуаров и подъездов к ним), а также первичных средств пожаротушения.
5. В случае возникновения ЧС немедленно сообщать в МКУ «ЕДДС Щигровского района по телефону 112, 4-16-10.
         6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

ГлаваТитовского сельсовета
Щигровского районаВ.И.Делов